[bookmark: _GoBack]EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 002/2022
DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 002/2022, PROMOVIDO PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL.
O Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a classificação PRELIMINAR dos candidatos inscritos no processo em referência, conforme abaixo especificado:
1.0  DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
1.1 CARGO: FISIOTERAPEUTA 40 HORAS
INSCRIÇOES DEFERIDAS
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	001
	MAYLIN CRISTINA CREMONINI

	002
	AYRTON SILVA CASSARO

	003
	BARBARA DE ARAUJO SANCHES

	004
	HEITOR ALEXSANDER LIMA HABLICH

	005
	EDER DA SILVA MOTTA

	006
	DANIELLI LUIZA CHAVES

	007
	DEBORA KAUANE NASCIMENTO

	008
	DEBORA DE AGUIAR FERREIRA

	009
	ISA CABRAL CARNEIRO

	010
	CRISTHINA MEURER

	012
	HEUDER JOSÉ CARDOSO DE MIRANDA

	013
	LUANA MIGLIORANZI

	015
	BIBIANA MAFALDO CONSI

INSCRIÇOES INDEFERIDAS
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	MOTIVO DO INDEFERIMENTO

	011
	MARIANA SOUZA
	Não apresentou a Ficha de inscrição – Anexo II

	014
	LUANA DE OLIVEIRA KNECHTEL
	Não apresentou a Ficha de inscrição – Anexo II

1.2 A classificação constante do item acima foi obtida por meio da análise dos títulos apresentados pelo candidato, conforme detalhado neste edital.
1.3 Considerando que a publicação da classificação preliminar ocorreu nesta data, dia 23/03/2022, os candidatos poderão interpor recurso contra a classificação preliminar até às 23h59min do dia 24/03/2022, cujo encaminhamento poderá ocorrer de forma presencial ou virtual através do e-mail rh@formosa.sc.gov.br.

Formosa do Sul/SC, 23 de março 2022.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL

Pagina 1